
                                                                                                                                                                                                                                                    

УТВЕРЖДАЮ 

Директор Государственного  

учреждения образования  

«Вилейская гимназия №1 «Логос» 

__________________ Н.П.Асмоловская 

 

РАСПИСАНИЕ  РАБОТЫ  ОБЪЕДИНЕНИЙ   ПО  ИНТЕРЕСАМ 

НА  2024/2025 УЧЕБНЫЙ  ГОД  (I полугодие) 

Название объединения 

Ф.И.О. педагога 

дополнительного 

образования 

День проведения 

занятий 

Время работы 

педагога 

Время 

проведения 

занятий 

Место проведения 

занятий 

Номер 

кабинета 

Рукоделие Шпакович В.М. среда 

суббота 

14.00-15.00 

09.00-10.00 

14.00-14.45 

09.00-09.45 

гимназия 313 

Сила слова Гулецкая Е.Б. суббота 09.50-12.50 09.50-12.35 гимназия 315 

Эрудит Сакольчик В.Н. вторник 08.00-09.00 08.00-08.45 гимназия мастерская 

Сделай сам Сакольчик В.Н. 

четверг 

пятница 

15.00-17.00 

08.00-09.00 

15.00-16.00 

15.00-16.45 

08.00-08.45 

15.00-15.45 

 

гимназия 

 

мастерская 

Юный инспектор движения Сакольчик В.Н. вторник 15.00-16.00 15.00-15.45 гимназия мастерская 

Волейбол Макаревич В.В. вторник 16.00-18.00 16.00-17.45 гимназия спортзал 

Баскетбол Ивановский Д.И. четверг 16.00-18.00 16.00-17.45 гимназия спортзал 

Турист Трусевич А.А. понедельник 16.00-18.00 16.00-17.45 гимназия спортзал 

На пути к успеху Пуня И.Н. 
вторник 

суббота 

08.00-09.00 

10.00-11.00 

08.00-08.45 

10.00-10.45 

гимназия 322 

Познайка Мамай Н.И. среда 14.00-15 00 14.00-14.45 гимназия 303 

Математика после уроков Чистая С.А. четверг 14.00-15.00 14.00-14.45 гимназия 206 

Решение текстовых задач Коркотко В.И. пятница 14.00-15.00 14.00-14.45 гимназия 205 

Знакт+числа Шульгач Т.А. суббота 14.00-15.00 14.00-14.45 гимназия 204 

Волшебный крючок Парфинович О.М. вторник 08.00-09.00 08.00-08.45 гимназия 216 

Магия бумаги Плюснина Д.И. пятница 13.00-15.00 13.00-14.45 гимназия 114 

Экология экосистем Хотенчик Н.А. 
вторник 

суббота 

08.00-09.00 

11.00-12.00 

08.00-08.45 

11.00-11.45 

гимназия 125 

Фортеданс Пешкур Т.С. понедельник 18.00-20.00 18.00-19.45 гимназия спортзал 

Гармония  Пятницкая Е.С. понедельник 08.00-09.00 08.00-08.45 гимназия 205 

Полиглот Желобкович В.А. 
понедельник 

вторник 

08.00-09.00 08.00-08.45 гимназия 321 

Интеллектуалы Мацукевич С.В. понедельник 15.00-16.00 15.00-15.45 гимназия 203 

Юный спасатель-пожарный Плюснина Д.И. суббота 11.00-12.00 11.00-11.45 гимназия 203 

СОГЛАСОВАНО 

Председатель профкома  

   ______________ С.В.Сидоренко                                                                                                                                                                                                                         


